2013年11月28日

「ＥＮＥＯＳ冬の大感謝祭！総勢５０，０００名様にプレゼント！！」の実施について

記者各位

　当社（社長：一色　誠一）は、１２月１日（日）から１月３１日（金）までの２か月間、「ＥＮＥＯＳ冬の大感謝祭！総勢５０，０００名

様にプレゼント！！」を実施しますので、お知らせいたします。

　本キャンペーンでは、ＥＮＥＯＳサービスステーション（以下、「ＳＳ」）をご利用いただいているお客様へ日頃のご愛顧に感謝

し、期間中に「ＥＮＥＯＳカード」・「ＥＮＥＯＳＴカード」等をＳＳでご利用いただくと、抽選で５０，０００名様にキャッシュバックやＴポ

イント等をプレゼントいたします。

　給油はもちろん、洗車やオイル交換など年末年始のお車のメンテナンスには、是非多くのお客様にＥＮＥＯＳを利用し、本キャ

ンペーンに参加していただきたいと考えております。

　当社は、今後とも、ＳＳでの様々な商品・サービスのご提供を通じて、お客様の安全・快適なカーライフをサポートしてまいりま

す。

記

１．キャンペーン名称　：　「ＥＮＥＯＳ冬の大感謝祭！　総勢５０，０００名様にプレゼント！！」

２．実施期間　　　　　　：　２０１３年１２月１日（日）～２０１４年１月３１日（金）

３．企画内容　　　　　　：

（１）ＥＮＥＯＳ ＢＩＧ賞

　　＜対象＞

　　　　キャンペーン期間中にＳＳで

　　　　① 「ＥＮＥＯＳカード（Ｃ・Ｐ・Ｓ）」、「ＥＮＥＯＳカード（ニコス）」

　　　　② 「ＥＮＥＯＳ Ｔカード※」を含む「Ｔカード」

　　　　　　を月間１万円以上ご利用の方

　　　　　　※「ＥＮＥＯＳ Ｔカード」は現金会員カードであり、ＳＳ店頭ですぐに発券できます。

　　　　　　　　（一部取り扱っていない店舗があります）

　　＜プレゼント＞

　　　　月間ご利用金額（１２月・１月それぞれでの合計金額）１０，０００円を１口とし、抽選で

　　　　「ＥＮＥＯＳカード」の会員１，０００名様に１０，０００円のキャッシュバック、

　　　　「ＥＮＥＯＳ Ｔカード」を含む「Ｔカード」の会員１，０００名様に１０，０００ポイント（Ｔポイント）

（２）ＥＮＥＯＳ賞

　　＜対象＞

　　　　キャンペーン期間中にＳＳで

　　　　① 「ＥＮＥＯＳカード（Ｃ・Ｐ・Ｓ）」、「ＥＮＥＯＳカード（ニコス）」

　　　　② 「ＥＮＥＯＳ Ｔカード」を含む「Ｔカード」

　　　　　　を月間３，０００円以上ご利用の方

 　　＜プレゼント＞

　　　　月間ご利用金額（１２月・１月それぞれでの合計金額）３，０００円を１口とし、抽選で

　　　　「ＥＮＥＯＳカード」の会員２０，０００名様に１，０００円のキャッシュバック、

　　　　「ＥＮＥＯＳ Ｔカード」を含む「Ｔカード」の会員２０，０００名様に１，０００ポイント（Ｔポイント）

　（３）特別提携クレジットカード

　　＜対象＞

　　　　「ＴＳ ＣＵＢＩＣカード」、「ＪＡＬカード」、「ＡＮＡカード」、「ＤＣＭＸカード」、

　　　　「楽天カード」、「ＶＩＥＷカード」

　　＜プレゼント＞

　　　　利用条件、プレゼント内容につきましては、カード会社によって異なりますので、

　　　　各社ホームページをご覧ください。

　（４）トヨタファイナンス賞（お買い物賞）

　　＜対象＞

　　　　キャンペーン期間中にＳＳ以外で

　　　　「ＥＮＥＯＳカード（Ｃ・Ｐ・Ｓ）」を月間５，０００円以上ご利用の方

　　＜プレゼント＞

　　　　月間ご利用金額５，０００円を１口とし、抽選で１，０００名様に５，０００円のキャッシュバック

　　　　（ＱＵＩＣＰａｙご利用で当選確率１０倍）

　（５）ニコス賞

　　＜対象＞

　　　　キャンペーン期間中にＳＳ以外で

　　　　「ＥＮＥＯＳカード（ニコス）」を５，０００円以上ご利用の方

　　＜プレゼント＞

　　　　期間中のご利用金額５，０００円を１口とし、抽選で１，０００名様に５，０００円のキャッシュバック

「ＥＮＥＯＳカード（Ｃ・Ｐ・Ｓ）」、「ＥＮＥＯＳカード（ニコス）」の応募口数は本人、家族会員様

のご利用金額合計となります。

※ 各賞とも自動エントリーとなっておりますが、期間中、キャンペーンサイトからエントリーすると

当選確率が３倍になります。（特別提携クレジットカードを除く）

また抽選に外れた方の中から抽選で１，０００名様に「エネゴリくんバスタオル」を差し上げます。

４．抽選方法　　　　　：

　　対象者の中から厳正な抽選を行い、当選者を決定いたします。

　　抽選の結果は、「ＥＮＥＯＳカード（Ｃ・Ｐ・Ｓ）」は『ご利用代金明細書』、

　　「ＥＮＥＯＳカード（ニコス）」は『当選通知書』、「Ｔカード」はポイント付与にてご確認いただけます。

　　また、エネゴリくんバスタオルの当選者は賞品の発送をもってかえさせていただきます。

５．キャンペーンサイト：http://www.noe.jx-group.co.jp/cardfair/2013winter/

　　　　　　　　　　　　　　　（１２月１日よりアクセス可）

以　上

別添資料

ＳＳ店頭ポスター（PDF:3.4 MB）

http://www.noe.jx-group.co.jp/cardfair/2013winter/
https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/jx/2013/pdf_export/20131128_01_01_0944355.pdf